ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КУНГУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2005 г. № 94
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ КУНГУРСКОГО РАЙОНА

Земское Собрание Кунгурского района решает:

1. Внести в раздел 3 Положения о гербе Кунгурского района, утвержденного решением Земского Собрания от 26.01.1999 № 12, следующие изменения:

в пункте "г" слова "...органы государственной власти Кунгурского района и их структурные подразделения" заменить словами: "...исполнительный орган местного самоуправления района и его структурные подразделения.";

   ------------------------------------------------------------------

Абзац 2 пункта 1 вступил в силу с 1 января 2006 года (пункт 2 данного документа).

   ------------------------------------------------------------------

в пункте "и" слова "...сельсоветов, входящих в состав Кунгурского района" заменить словами: "...и печатях муниципальных образований, входящих и состав Кунгурского муниципального района.".

2. Абзац 2 п. 1 настоящего решения вступает в силу с 01.01.2006.

Председатель Земского Собрания

Кунгурского района

Н.С.ЮРОВ

Глава района

А.Б.ДОМРАЧЕВ